
Sie können die QR Codes nützen um später wieder auf die neuste Version eines Gesetzestexts zu gelangen.

BH Jennersdorf,
Versicherungsunternehmen,

Zulassungsstellen (Kraftfahrwesen)
Fundstelle

 Kraftfahrwesen - BH Jennersdorf, Versicherungsunternehmen, Zulassungsstellen

 Berücksichtigter Stand der Gesetzgebung: 25.09.2017

Verordnung des Landeshauptmannes von Burgenland vom 5. Mai 1998, mit der die Bezirkshauptmannschaft

Jennersdorf als Behörde bestimmt wird, in deren örtlichen Wirkungsbereich Versicherungsunternehmen ermächtigt

werden können, Zulassungsstellen einzurichten und zu betreiben 

StF: LGBl. Nr. 37/1998

Präambel/Promulgationsklausel

Gemäß § 40a Abs. 1 und 9 des Kraftfahrgesetzes 1967 - KFG 1967, BGBl. Nr. 267, zuletzt geändert durch das

Bundesgesetz BGBl. I Nr. 121/1997, wird im Einvernehmen mit dem Bundesminister für Wissenschaft und Verkehr

verordnet:

In Kraft seit 12.05.1998 bis 31.12.9999

 2025 JUSLINE

JUSLINE® ist eine Marke der ADVOKAT Unternehmensberatung Greiter & Greiter GmbH.

www.jusline.at

file:///
https://apps.bgld.gv.at/web/landesrecht.nsf/0/165CDA9E94C510C0C1257EEE002EF76D/%2524FILE/12%20St%25C3%25BCck%201998%20LGBl%2033-37.pdf?Open
https://www.ris.bka.gv.at/Dokumente/BgblPdf/1997_121_1/1997_121_1.pdf
file:///

	BH Jennersdorf, Versicherungsunternehmen, Zulassungsstellen (Kraftfahrwesen) Fundstelle
	Kraftfahrwesen - BH Jennersdorf, Versicherungsunternehmen, Zulassungsstellen


